
Re: SZM FN Motol 2582747 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

Dobrý den,

potvrzuj r přij etí obj ednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha
E-mai1:
Telefon:

r,q-__-_ -^-4.,-TuVUul|| LPí dVd ------
Od:
Komu:
Odesfáno:. 12,09.2018 II:.29:45
Předmět: SZM FN Motol 2582'741

>Odběratel:

>Fakultní nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM FN Motol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>IČo: 00064-203
>DIČ: CZ]00642a3

>Vyř:_ zu; e :

>Telefon:
\r-., .

>Přelimka zboží Po 6:OO až 2a:aa,

>-Ob]ednáváme u Vás:

Oblednávka číslo:
Tl]
Datum :

Dodavatel: Tel:

r-., .l a^.

Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
I2a 35 Praha 2

pro Alinex-Kácovská s.r.o.

Odesláno:12.09.2018
11:32

2582 ,-1 41
2B663I
,] a óó ,ól o

Počet
]_

>2I36/ 41 Oddělení spondylochirurgrcké - operační sá} COS NB

\ \l:-^--/ L|dLeý

> 1 OBELISC tělo velké 2ax32-41
>KS
> álKS
> ( 10. 11 .2076 631 624)
> 2 OBELISC deska koncová žlutá

Dodejte na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikační uze1 -2D

út-čt 5: OO až 2O: OO, pá 5: O0-15: OO

mm

ULRCS2 920-32 750919

pr. 26mm, úhel O'



>KS
> á 1 KS ULRCS2921-a0 750919
> ( 10.11 .2aI6 631 624)
> 3 OBELISC deska koncová žlutá pr.26mm.úhe1 5" 1
>KS
> á 1 Ks ULRCS2921-05 150919
> ( 10.11 ,2016 631 624\
)Celkem:
> 115 000,00

>Dodávaný materiáf musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2aL4
>Sb.

)Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledni cenovou nabídkou.
)Faktura musí spJ_ňovat vŠechny náležrtostr dane zákonem č.235/20O4 Sb. a
>musí být zaslána zároveň se zbožím, Splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodacím Listě i faktuře uvádějte vždy čís]o naší objednávky, jinak
>zboži
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze cefá bafení.
>Žádáme obratem o zaslání akceptace (pol_vrzení) této ob;ednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturulte až pozveŤe]nění
>v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
>zákona 4. 34a/2a/5 sb, o registru smluv.
>NenÍ-]_i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho\*:^: ^^21tte5lUe
)za zrušenou.
>Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2aI2 Sb.)


